numero 29392, l'offerta della ditta F.lli Ancione srl -Ragusa;
-che l'offerta pervenuta della ditta F.lli Ancione srl -Ragusa , che ha offerto per la fornitura di 
gasolio da riscaldamento per euro 1,18 litro compreso gli oneri fiscali (Iva-accise), per un totale 
complessivo di litri da fornire 12.711,86 (dodicimilasettecentoundici,86) per una spesa complessiva 
di euro 15.000,00;
Ritenuto di affidare, la fornitura sopracitata, per una spesa complessiva di euro 15.000,00 Iva 
Inclusa, alla ditta F.lli Ancione-Ragusa;
-Visto che:
-in conformità agli accertamenti richiesti dall'art.80 del D.lgs 50/16 ss.mm.ii, il sopracitato operatore

[...]

1)  Approvare l'offerta ricevuta tramite il portale degli Appalti & Contratti e-procurament, della ditta 
F.lli Ancione Ragusa, che ha offerto per la fornitura di gasolio da riscaldamento per euro 1,18 litro 
compreso gli oneri fiscali (Iva-accise), per un totale complessivo di litri da fornire 12.711,86 
(dodicimilasettecentoundici,86), per una spesa complessiva di euro 15.000,00;
2) Di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016 e ss. mm ed ii., alla 
ditta F.lli Ancione Ragusa, per un importo di euro 15.000,00 Iva compresa, la fornitura di gasolio